БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

22 » март _2023й. № 123

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »__марта .2023

О внесении изменений в приложение № 3
1C постановлению Правительства Республики Башкортостан

от 26 марта 2020 года № 188 «Об утверждении порядков
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан

на стимулирование развития приоритетных подотраслей
агропромышленного комплекса и развитие

малых форм хозяйствования»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства

Республики Башкортостан от 26 марта 2020 года № 188 «Об утверждении
порядков предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан
на стимулирование развития приоритетных подотраслей
агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования»
(с последующими изменениями) изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \ 5^
* I РЕГИСТРАЦИИ I *

А.Г. Назаров